
UCHWAŁA NR IX/64/2024 
RADY POWIATU KALISKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 2025 rok 

Na podstawie § 37 ust. 3 i 4 Statutu Powiatu Kaliskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr VI/42/99 
Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 30 marca 1999 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Kaliskiego (Dz. Urz. 
Woj. Wielkopolskiego z 1999 r. Nr 26, poz. 570 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 2025 rok, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

  
 
 

Przewodniczący 
Rady Powiatu Kaliskiego 

 

Artur Szymczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF202190-500B-487C-8EFC-40EC4B2BE820. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/64/2024 

Rady Powiatu Kaliskiego 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 2025 rok 

1. Zaopiniowanie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Kaliskiego za 2024 rok oraz 
podjęcie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu Kaliskiego za 2024 rok. 

2. Kontrola realizacji inwestycji drogowej pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 6232P na odcinku granica 
Powiatu Kaliskiego – Godziesze Wielkie. 

3. Kontrola realizacji inwestycji drogowej pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 4616P na odcinku 
Moskurnia-Lipka. 

4. Kontrola realizacji powierzonego zadania na prowadzenie placówki opiekuńczo – wychowawczej 
łączącej zadania typu socjalizacyjnego i interwencyjnego w Ostrowie Kaliskim. 

5. Kontrola mająca na celu porównanie wysokości udzielanych dotacji przez poszczególne gminy Powiatu 
Kaliskiego – w zakresie wsparcia inwestycji realizowanych w partnerstwie i współpracy z Powiatem Kaliskim 
w latach 2023-2024. 

6. Opracowanie rocznego planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 2026 rok. 

7. Inne zadania wynikające z bieżących potrzeb – powierzone przez Radę Powiatu Kaliskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF202190-500B-487C-8EFC-40EC4B2BE820. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR IX/64/2024 
RADY POWIATU KALISKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 2025 rok 

Zgodnie z § 37 ust. 3 Statutu Powiatu Kaliskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr VI/42/99 Rady 
Powiatu Kaliskiego z dnia 30 marca 1999 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Kaliskiego (Dz. Urz. 
Woj. Wielkopolskiego z 1999 r. Nr 26, poz. 570 z późn. zm.) Komisja rewizyjna działa na podstawie 
rocznego planu kontroli zatwierdzonego przez radę powiatu. Zgodnie z § 37 ust. 4 Statutu Powiatu 
Kaliskiego Komisja rewizyjna działa zgodnie z planem pracy zatwierdzonym przez radę. 

W świetle powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF202190-500B-487C-8EFC-40EC4B2BE820. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/64/2024 RADY POWIATU KALISKIEGO z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 2025 rok
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1

	Uzasadnienie


